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Nordisk Panorama och Svenska kyrkan
Malmö bjuder på Sacred Cinema i S:t
Johannes kyrka

Måndag 24 september, under Nordisk Panorama filmfestival bjuder Nordisk
Panorama, Svenska kyrkan Malmö och Doc Lounge in till Sacred Cinema med
gratis filmvisningi S:t Johannes kyrka av den norska dokumentärfilmen Per
Fugelli - I Die, om samhällsdebattören och läkaren Per Fugellis kamp mot
döden.  

- Det blir alltid spännande när man tar en film utanför de klassiska
biosalongerna. 
Att se Per Fugelli - I Die i S:t Johannes kyrka kommer bli en häftig



filmupplevelse, säger Nordisk Panoramas festivalproducent Viktor Jepson.

Kvällen börjar kl. 18.30 med mingel och orgelmusik. Kl. 19.00 visas filmen
och efteråt blir det en diskussion om livet och döden med bland andra
prästen Kent Wisti och sjukhusprästen Birgitta Westerlund Strelert.

Om filmen I die

Per Fugelli diagnostiserades med cancer 2009. Några år senare vägrade han
ytterligare behandling. Genom den norske regissören Erik Poppe får vi följa
Fugelli i den sista fasen av hans liv då han utmanade döden och skrev om sin
egen dödlighet. Resultatet är ett personligt, tankeväckande och humoristiskt
porträtt.

"Per Fugelli - I Die" är nominerad i kategorin Best Nordic Documentary Award
2018 där filmen tävlar med 14 andra filmer om en prissumma på 11.000 €.

Om Nordisk Panorama filmfestival

Nordisk Panorama Film Festival är årets höjdpunkt för kort- och
dokumentärfilmsälskare med en förkärlek för Nordiska filmskapare.
Festivalen infaller mellan den 20–25 september i Malmö och innebär sex
dagar i Malmö med biografvisningar av berättelser från hela världen,
seminarier, bransch-event samt festligheter. Festivalen ses som den största
filmfestivalen, och skyltfönster ut mot världen, för Nordiska kort- och
dokumentärfilmer.

Nordisk Panorama Film Festival arrangeras av Malmö Stad, Film i Skåne och
Nordisk Panorama.

Pass och biljetter till filmfestivalens övriga filmer köps via Nordisk
Panoramas hemsida www.nordiskpanorama.com

Nedladdningsbara pressbilder

För ytterligare information samt bokning av intervjuer och/eller reportage,
välkommen att kontakta Nordisk Panorama PR & Communication Manager
Viktoria Blomberg Book, +46 721 51 50 19, press@nordiskpanorama.com.
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Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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